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งบรายจ่าย
เงินงบประมาณ
คงเหลือสุทธิ

1 2 3 ร้อยละ 4 ร้อยละ 5 ร้อยละ 6 = (4+5) ร้อยละ 7 = (2-6) ร้อยละ

งบบุคลากร 42,066,878,540.00        -                          -        -                         -        7,223,025,213.69         17.17    7,223,025,213.69         17.17    34,843,853,326.31   82.83   

งบด าเนินงาน 4,682,672,800.00         -        -                         -        10,513,541.16             0.22      10,513,541.16             0.22      4,672,159,258.84     99.78   

งบลงทุน 1,675,625,800.00         -                          -        704,124,353.02          42.02     248,781,621.36           14.85    952,905,974.38           56.87    722,719,825.62       43.13   

งบเงินอุดหนุน 2,026,214,400.00         -        -                         -        134,934,600.00           6.66      134,934,600.00           6.66      1,891,279,800.00     93.34   

งบรายจ่ายอ่ืน 4,861,300.00               -        -                         -        -                           -       -                           -       4,861,300.00           100.00  

รวมท้ังส้ิน 50,456,252,840.00      -                        -        704,124,353.02        1.40      7,617,254,976.21       15.10   8,321,379,329.23       16.49   42,134,873,510.77   83.51   

หมายเหตุ   เงินงบประมาณรวมเงินงบประมาณเบิกแทนกันจากหน่วยงานอ่ืนให้ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

สรุปผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลรายงานจากระบบ GFMIS  ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน 2562 

ส ารองเงิน
                ผูกพัน PO              

     ในระบบGFMIS
เบิกจ่ายสะสม ผูกพัน+เบิกจ่าย งบคงเหลือ



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 6,661,132,329.00    -                    139,095,780.16      -           6,522,036,548.84    2.09

1 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 44,612,000.00          -                        41,540,000.00          -              3,072,000.00          93.11

2 กองบรหิำรกำรคลงั 118,212,350.00        -                        96,004,659.83          -              22,207,690.17        81.21

3 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 500,000.00               -                        121,950.00               -              378,050.00            24.39

4 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 6,685,100.00            -                        425,146.73               -              6,259,953.27          6.36

5 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,427,150.00            -                        247,500.00               -              5,179,650.00          4.56

6 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,356,750.00            -                        89,296.45                 -              2,267,453.55          3.79

7 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,548,820.00            -                        49,833.93                 -              1,498,986.07          3.22

8 กองกฎหมำย 1,573,750.00            -                        27,049.00                 -              1,546,701.00          1.72

9 กองกลำง 27,711,450.00          -                        474,369.93               -              27,237,080.07        1.71

10 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,454,250.00            -                        19,013.40                 -              1,435,236.60          1.31

11 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,460,150.00            -                        15,500.00                 -              1,444,650.00          1.06

12 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,170,500.00            -                        11,613.45                 -              1,158,886.55          0.99

13 ศนูยป์ฏิบตักิำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ6,012,300.00            -                        25,500.00                 -              5,986,800.00          0.42

14 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00            -                        6,790.00                   -              1,993,210.00          0.34

15 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 13,067,899.00          -                        29,147.04                 -              13,038,751.96        0.22

16 ส ำนกัสำรนิเทศ 4,101,800.00            -                        4,910.40                   -              4,096,889.60          0.12

17 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 4,102,107,700.00     -                        3,500.00                   -              4,102,104,200.00    0.00

18 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 107,766,200.00        -                        -                            -              107,766,200.00       0.00

19 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 859,812,960.00        -                        -                            -              859,812,960.00       0.00

20 กองกำรตำ่งประเทศ 170,828,350.00        -                        -                            -              170,828,350.00       0.00

21 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 96,441,550.00          -                        -                            -              96,441,550.00        0.00

22 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 39,072,850.00          -                        -                            -              39,072,850.00        0.00

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจกิายน พ.ศ. 2562  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป ./Krittiya



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 6,661,132,329.00    -                    139,095,780.16      -           6,522,036,548.84    2.09

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจกิายน พ.ศ. 2562  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

23 กองตรวจรำชกำร 110,259,500.00        -                        -                            -              110,259,500.00       0.00

24 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,856,500.00            -                        -                            -              4,856,500.00          0.00

25 กองกำรพยำบำล 5,069,750.00            -                        -                            -              5,069,750.00          0.00

26 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 3,009,000.00            -                        -                            -              3,009,000.00          0.00

27 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดวีถีิไทย 4,261,200.00            -                        -                            -              4,261,200.00          0.00

28 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 617,500.00               -                        -                            -              617,500.00            0.00

29 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00               -                        -                            -              500,000.00            0.00

30 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท918,435,000.00        -                        -                            -              918,435,000.00       0.00

31 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง200,000.00               -                        -                            -              200,000.00            0.00

 

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป ./Krittiya



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิกเหลื่อมปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 182,967,538.00      -                    -                      -                    182,967,538.00      0.00

1 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(ภมิูภำค) 182,967,538.00       -                         -                           -                         182,967,538.00      0.00

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

รายจ่ายลงทุน (งบลงทุน  )

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 6,844,099,867.00      -                    139,095,780.16         -                       6,705,004,086.84      2.03

1 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 44,612,000.00            -                        41,540,000.00            -                            3,072,000.00              93.11

2 กองบรหิำรกำรคลงั 118,212,350.00          -                        96,004,659.83            -                            22,207,690.17            81.21

3 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 500,000.00                 -                        121,950.00                 -                            378,050.00                 24.39

4 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 6,685,100.00              -                        425,146.73                 -                            6,259,953.27              6.36

5 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,427,150.00              -                        247,500.00                 -                            5,179,650.00              4.56

6 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,356,750.00              -                        89,296.45                   -                            2,267,453.55              3.79

7 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,548,820.00              -                        49,833.93                   -                            1,498,986.07              3.22

8 กองกฎหมำย 1,573,750.00              -                        27,049.00                   -                            1,546,701.00              1.72

9 กองกลำง 27,711,450.00            -                        474,369.93                 -                            27,237,080.07            1.71

10 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,454,250.00              -                        19,013.40                   -                            1,435,236.60              1.31

11 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,460,150.00              -                        15,500.00                   -                            1,444,650.00              1.06

12 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,170,500.00              -                        11,613.45                   -                            1,158,886.55              0.99

13 ศนูยป์ฏิบตักิำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 6,012,300.00              -                        25,500.00                   -                            5,986,800.00              0.42

14 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00              -                        6,790.00                     -                            1,993,210.00              0.34

15 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 13,067,899.00            -                        29,147.04                   -                            13,038,751.96            0.22

16 ส ำนกัสำรนิเทศ 4,101,800.00              -                        4,910.40                     -                            4,096,889.60              0.12

17 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 4,102,107,700.00       -                        3,500.00                     -                            4,102,104,200.00       0.00

18 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 107,766,200.00          -                        -                              -                            107,766,200.00          0.00

19 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นกลำง) 859,812,960.00          -                        -                              -                            859,812,960.00          0.00

20 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(ภมิูภำค) 182,967,538.00          -                        -                              -                            182,967,538.00          0.00

21 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,856,500.00              -                        -                              -                            4,856,500.00              0.00

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจกิายน พ.ศ. 2562  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 6,844,099,867.00      -                    139,095,780.16         -                       6,705,004,086.84      2.03

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจกิายน พ.ศ. 2562  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

22 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 96,441,550.00            -                        -                              -                            96,441,550.00            0.00

23 กองตรวจรำชกำร 110,259,500.00          -                        -                              -                            110,259,500.00          0.00

24 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 39,072,850.00            -                        -                              -                            39,072,850.00            0.00

25 กองกำรตำ่งประเทศ 170,828,350.00          -                        -                              -                            170,828,350.00          0.00

26 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 918,435,000.00          -                        -                              -                            918,435,000.00          0.00

27 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 617,500.00                 -                        -                              -                            617,500.00                 0.00

28 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 3,009,000.00              -                        -                              -                            3,009,000.00              0.00

29 กองกำรพยำบำล 5,069,750.00              -                        -                              -                            5,069,750.00              0.00

30 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดวีถีิไทย 4,261,200.00              -                        -                              -                            4,261,200.00              0.00

31 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00                 -                        -                              -                            500,000.00                 0.00

32 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง200,000.00                 -                        -                              -                            200,000.00                 0.00

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 4,861,300.00      -                   -                  -             4,861,300.00     0.00

1 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 4,861,300.00       -                       -                      -                 4,861,300.00      0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

(งบรายจ่ายอ่ืน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 2,026,214,400.00      -                134,934,600.00       -               1,891,279,800.00  6.66

1 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 41,540,000.00             -                    41,540,000.00          -                   -                         100.00

2 กองบรหิำรกำรคลงั 101,094,600.00           -                    93,394,600.00          -                   7,700,000.00         92.38

3 กองกำรตำ่งประเทศ 170,078,800.00           -                    -                            -                   170,078,800.00     0.00

4 กองกำรพยำบำล 2,602,500.00               -                    -                            -                   2,602,500.00         0.00

5 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 918,435,000.00           -                    -                            -                   918,435,000.00     0.00

6 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 712,207,500.00           -                    -                            -                   712,207,500.00     0.00

7 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 3,900,000.00               -                    -                            -                   3,900,000.00         0.00

8 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 56,220,800.00             -                    -                            -                   56,220,800.00       0.00

9 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 11,635,200.00             -                    -                            -                   11,635,200.00       0.00

10 กองตรวจรำชกำร 8,500,000.00               -                    -                            -                   8,500,000.00         0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

(งบเงนิอุดหนุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิกเหลื่อมปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 182,967,538.00      -                    -                      -                    182,967,538.00      0.00

1 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นภมิูภำค) 182,967,538.00       -                         -                           -                         182,967,538.00      0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

รายจ่ายลงทุน (งบลงทุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 4,630,056,629.00    -                     4,161,180.16       -             4,625,895,448.84    0.09

1 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 500,000.00              -                          121,950.00            -                 378,050.00            24.39

2 กองบรหิำรกำรคลงั 17,117,750.00         -                          2,610,059.83         -                 14,507,690.17        15.25

3 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 6,685,100.00           -                          425,146.73            -                 6,259,953.27          6.36

4 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,427,150.00           -                          247,500.00            -                 5,179,650.00          4.56

5 ส ำนักวิชำกำรสำธำรณสขุ 2,356,750.00           -                          89,296.45              -                 2,267,453.55          3.79

6 กลุ่มเสรมิสรำ้งวินัยและระบบคณุธรรม 1,548,820.00           -                          49,833.93              -                 1,498,986.07          3.22

7 กองกฎหมำย 1,573,750.00           -                          27,049.00              -                 1,546,701.00          1.72

8 กองกลำง 27,711,450.00         -                          474,369.93            -                 27,237,080.07        1.71

9 กลุ่มพฒันำระบบบรหิำร 1,454,250.00           -                          19,013.40              -                 1,435,236.60          1.31

10 กลุ่มตรวจสอบภำยใน สป. 1,460,150.00           -                          15,500.00              -                 1,444,650.00          1.06

11 กลุ่มตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,170,500.00           -                          11,613.45              -                 1,158,886.55          0.99

12 ศนูยป์ฏิบตัิกำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 6,012,300.00           -                          25,500.00              -                 5,986,800.00          0.42

13 ส ำนักสง่เสรมิและสนับสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00           -                          6,790.00                -                 1,993,210.00          0.34

14 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 13,067,899.00         -                          29,147.04              -                 13,038,751.96        0.22

15 ส ำนักสำรนิเทศ 4,101,800.00           -                          4,910.40                -                 4,096,889.60          0.12

16 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 3,389,900,200.00    -                          3,500.00                -                 3,389,896,700.00    0.00

17 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 91,269,700.00         -                          -                         -                 91,269,700.00        0.00

18 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 803,592,160.00       -                          -                         -                 803,592,160.00      0.00

19 ส ำนักงำนรฐัมนตรี 4,856,500.00           -                          -                         -                 4,856,500.00          0.00

20 ศนูยเ์ทคโนโลยสีำรสนเทศและกำรสื่อสำร 96,441,550.00         -                          -                         -                 96,441,550.00        0.00

21 กองตรวจรำชกำร 101,759,500.00       -                          -                         -                 101,759,500.00      0.00

22 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 35,172,850.00         -                          -                         -                 35,172,850.00        0.00

23 กองกำรตำ่งประเทศ 749,550.00              -                          -                         -                 749,550.00            0.00

24 ศนูยส์นัติวิธีสำธำรณสขุ 617,500.00              -                          -                         -                 617,500.00            0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

(งบด าเนินงาน  )

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 4,630,056,629.00    -                     4,161,180.16       -             4,625,895,448.84    0.09

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนตุลาคม 2562 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562  

(งบด าเนินงาน  )

25 วิทยำลยันักบรหิำรสำธำรณสขุ 3,009,000.00           -                          -                         -                 3,009,000.00          0.00

26 กองกำรพยำบำล 2,467,250.00           -                          -                         -                 2,467,250.00          0.00

27 ส ำนักงำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดีวิถีไทย 4,261,200.00           -                          -                         -                 4,261,200.00          0.00

28 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 3,072,000.00           -                          -                         -                 3,072,000.00          0.00

29 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00              -                          -                         -                 500,000.00            0.00

30 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง200,000.00              -                          -                         -                 200,000.00            0.00

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี  14 พฤศจิกายน 2562 
หัวข้อ: รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2562 (ประจำเดือนตุลาคม 2562) 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2562 (ประจำเดือนตุลาคม 2562) 
Linkภายนอก:  ไม่มี 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………...... 

................................................................................................................................................................................ 

....................................................................................... ............................................................................... 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมลู ผู้อนุมัติรับรอง 
แอน อนันตรสุชาต ิ สุชาฎา วรินทรเ์วช 

(นางสาวแอน อนันตรสุชาต)ิ (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏบิัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะหน์โยบายและชำนาญการพเิศษ 

วันท่ี 14  เดือน พฤศจกิายน พ.ศ. 2562 วันที ่14  เดือน พฤศจกิายน พ.ศ. 2562 
 

 
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

นางสาวแอน อนันตรสุชาต ิ
(นางสาวแอน อนันตรสชุาติ) 

ตำแหน่ง นักวเิคราะหน์โยบายและแผนปฏิบัติการ 
วันที่  14  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562 

 


